
UCHWAŁA NR XLV/241/22 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie powierzenia uprawnień Wójtowi Gminy Narew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005, 1079) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
z 2021r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się Wójtowi Gminy Narew upoważnienie do stanowienia o wysokości cen i opłat albo 
o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej gminy Narew na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 nie dotyczy sytuacji, w których przepisy szczególne regulują sposób 
stanowienia o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XIX/135/2001 Rady Gminy w Narwi 
z dnia 29 czerwca 2001r. w sprawie powierzenia Zarządowi Gminy Narew ustalania wysokości cen i opłat za 
usługi o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Leonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44EFACD-0F9F-4151-A2B2-36AFE56F579F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


